
Città di Matelica
Provincia di Macerata

UFFICIO  TECNICO

COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE PER USO AMMINISTRATIVO E D'UFFICIO
DELLA DETERMINAZIONE N.1241 DEL 24-08-2021

Registro Generale 1302

Matelica, li 06-09-2021 Il Responsabile del Settore

Oggetto: TRASFERIMENTO CONTRIBUTO DI COSTRUZIONE DAL
PERMESSO DI COSTRUIRE N. 6/2020. RICHIEDENTI:
SALVAGGIO ALBERTO - PALUMBO PICCIONELLO ANGELA.

IL RESPONSABILE DEI SERVIZI TECNICI

    Premesso che:

la Ditta:  SALVAGGIO ALBERTO, Codice Fiscale: SLVLRT81C06H163B -·
PALUMBO PICCIONELLA ANGELA, Codice Fiscale: PLMNGL77P46D960S, ha
presentato in data 20/09/2019 richiesta di Permesso di Costruire, registrata al Prot.
n. 13466, per eseguire i lavori di "Ristrutturazione edilizia con demolizione e
ricostruzione con cambio di destinazione d'uso finalizzato alla realizzazione di un
carport, ai sensi del DPR 380/2001 di cui all'art.3 comma 1 lett. d) dell'immobile
sito in Voc. Gesso e distinto in catasto al Foglio n. 82 Particella n. 3;

in data 17/02/2020 il Comune ha rilasciato il Permesso di Costruire (P.d.C.) n. 6 e·
per il ritiro dello stesso il titolare doveva  versare la somma di €. 1.702,81, quale
contributo di costruzione, come previsto dall'Art. 16 del D.P.R. n. 380/2001, così
suddiviso:

            - Oneri di Urbanizzazione primari e secondari: € 1.419,25
            - Contributo Costo Costruzione: € 283,56

in data 01/03/2020 la Ditta SALVAGGIO-PALUMBO ha eseguito il pagamento·
della somma di Euro 1.702,81 e provveduto al ritiro del P.d.C. n. 6/2020;

in data 25/06/2021, con la nota acquisita al Prot. n. 11225, la Ditta·
PALUMBO-PICCIONELLA ha presentato istanza di archiviazione del P.d.C. n.
6/2020;

in data 25/06/2021, con la nota acquisita al Prot. n. 11226, la Ditta PALUMBO·
PICCIONELLA ha presentato nuova istanza per "Demolizione e ricostruzione di
magazzino e di un forno di cui al DPR 380/2001 art. 3 comma 1 lett. d) con
installazione di impianto fotovoltaico della potenza di kwp 6" dell'immobile sito in
Voc. Gesso e distinto in catasto al Foglio n. 82 Particella n. 3;

     Considerato che:



Città di Matelica
Provincia di Macerata

il nuovo intervento proposto è sostanzialmente simile a quello legittimato con il·
rilascio del P.d.C. n. 6 del 17/02/2020 e consiste nella demolizione e ricostruzione
di un accessorio ex agricolo pertinenziale ad edificio di civile abitazione;
il nuovo intervento prevede la corresponsione del contributo di costruzione per un·
importo di Euro 1.702,81 suddiviso come segue:
- OO.UU. primari: Euro 835,24·
- OO.UU. secondari: Euro 584,01·
- costo di costruzione: Euro 283,56·

     Ritenuto, per le premesse di cui sopra, trasferire la somma versata, pari ad € 1.702,81
corrisposta per il contributo di costruzione del P.d.C. n. 6/2020, al Permesso di
Costruire in fase di rilascio per "Demolizione e ricostruzione di magazzino e di un forno
di cui al DPR 380/2001 art. 3 comma 1 lett. d) con installazione di impianto
fotovoltaico della potenza di kwp 6";

Visto il decreto sindacale n. 45  del 28/04/2021, con il quale sono state attribuite  le
funzioni previste dall'art. 107 del D.Lgs n. 267/2000;

DETERMINA

- richiamare le premesse quale parte integrante e sostanziale del presente atto;

- trasferire dal Permesso di Costruire n. 6 del 17/02/2020  la somma di Euro €  1.702,81,
al Permesso di Costruire in fase di rilascio ai Signori SALVAGGIO ALBERTO -
PALUMBO PICCIONELLO ANGELA, come da istanza presentata in data 25/06/2021
ed acquisita al Prot. n. 11236 per "Demolizione e ricostruzione di magazzino e di un
forno di cui al DPR 380/2001 art. 3 comma 1 lett. d) con installazione di impianto
fotovoltaico della potenza di kwp 6" dell'immobile sito in Voc. Gesso e distinto in
catasto al Foglio n. 82 Particella n. 3.

Il Responsabile dell’Istruttoria
f.to MEDORI DANIELA

Il Responsabile del Settore
f.to  RONCI ROBERTO

=============================================================
=

Visto: per la regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi
dell'art. 151, comma 4, del D.Lgs. 267/2000, e per l'imputazione della
spesa.



Città di Matelica
Provincia di Macerata

Matelica, li 03-09-2021

Il Responsabile  del Settore
Servizi Finanziari

f.to Dott.ssa Antonella Pelucchini

=============================================================
=


